
UCHWAŁA    NR  3   /10

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 października 2010 r.

o przyznanych numerach dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku  zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 64o ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), Miejska Komisja 

Wyborcza w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 7 ustawy- Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Miejskiej w 

Wyrzysku zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.:

Numer 16  -    Komitet Wyborczy Wyborców Wyrzysk 2014

Numer 17   -   Komitet Wyborczy Wyborców Lecha Oziminy

Numer 18   -   Komitet Wyborczy Wyborców Razem Dla Ziemi Wyrzyskiej

Numer 19   -   Komitet Wyborczy Wyborców Prawica Samorządowa

Numer 20  -    Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój- Przyszłość

Numer 21   -   Komitet Wyborczy Wyborców Romana Łuki

Numer 22  -    Komitet Wyborczy Wyborców Nasz Wyrzysk- Nasze Dobro

Numer 23  -    Komitet Wyborczy Wyborców Wyrzysk- Rozwój

Numer 24  -   Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Polska- Dobrzyniewo

Numer 25   -  Komitet Wyborczy Wyborców Henryk Kleczka

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości.

      Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej
   (-) Krystyna Włazik


